

REVISIONS FIRMAET EDELBO

STATSAUTORISERET
REVISIONSPARTNERSELSKAB

Erhvervsstyrelsen

THURØBUND YACHTVÆRFT A/S

Frederiksø 14
5700 Svendborg

CVR - NR. 49 61 52 13

INTERN ÅRSRAPPORT FOR PERIODEN 1. OKTOBER 2015 - 30. SEPTEMBER 2016

Godkendt på generalforsamlingen

20/2 20/2

Dirigent:



KOGTVEDLUND

KOGTVEDPARKEN 17 · DK-5700 SVENDBORG · TELEFON: +45 62 22 99 66 · TELEFAX: +45 62 22 00 69
INTERNET: www.edelbo.dk · E-MAIL: email@edelbo.dk · CVR-NR. 35486178

KONTOR I KØBENHAVN: FREDERIKSHOLMS KANAL 2, 1. SAL · DK-1220 KØBENHAVN K.
TELEFON: +45 33 43 64 00 · TELEFAX: +45 33 43 64 01

INDHOLDSFORTEGNELSE

	<u>SIDE</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2 - 3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6 - 9
Resultatopgørelse	10
Balance	11 - 12
Noter	13 - 15

LEDELSESBERETNING

AKTIVITETER

Selskabets aktiviteter består hovedsaglig af reparation og vedligeholdelse af lystbåde og mindre kommercielle både.

UDVIKLING I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Virksomheden er i 2014/15 overdraget til Gnisten & Thurøbund Marine A/S. Aktiviteten i selskabet i regnskabsåret 2015/16 har primært bestået i afvikling af virksomhed, herunder slutfakturering af igangværende arbejder samt inddrivelse af tilgodehavender.

Selskabets driftsresultat udviser for regnskabsåret et resultat på kr. -43.464

Årets resultat betragtes som mindre tilfredsstillende.

Selskabets eneaktionær Cai Edelbo Larsen Holding A/S træder tilbage med sit tilgodehavende indtil øvrige kreditorer er indfriet.

BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS UDLØB

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for årsregnskabet.

USIKKERHEDER VED INDREGNING OG MÅLING

Selskabet har et indregnet skatteaktiv på 209 t.kr. pr. balancedagen, der fortrinsvis kan henføres til fremførbare skattemæssige underskud. Udnyttelsen af skatteaktivet er betinget af, at selskabets egen eller andre sambeskattede selskabers fremtidige drift bliver overskudsgivende. Der forventes en positiv udvikling i koncernens økonomiske forhold som helhed i det kommende år med positive driftsresultater til følge. Med baggrund i denne vurdering opretholdes den bogførte værdi af skatteaktivet pr. 30. september 2016.

Efter ledelsens opfattelse eksisterer der ikke ud over ovenstående, usikkerheder eller usædvanlige forhold der påvirker indregningen og målingen i årsregnskabet.

RESULTATOPGØRELSE FOR REGNSKABSÅRET

No- ter	2015/16 Kr.	2014/15 Kr.
2. BRUTTOFORTJENESTE	-46.968	1.568.173
3. Personaleomkostninger	-3.141	-1.748.913
RESULTAT FØR AFSKRIVNINGER M.V.	-50.109	-180.740
4. Afskrivning anlægsaktiver	0	1.163.437
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER	-50.109	982.697
5. Finansielle indtægter	91.210	32.820
6. Finansielle omkostninger	-93.657	-102.278
RESULTAT FØR SKAT	-52.556	913.238
7. Skat af årets resultat	9.092	-197.210
ÅRETS RESULTAT	-43.464	716.028
RESULTATDISPONERING:		
Overført til næste år	-43.464	716.028

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER**AKTIVER**

<u>No-</u>	2016	2015
<u>ter</u>	Kr.	Kr.
OMSÆTNINGSAKTIVER:		
VAREBEHOLDNINGER:		
Handelsvarer	152.214	152.214
TILGODEHAVENDER:		
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser	23.064	243.155
Igangværende arbejder for fremmed regning	0	216.441
Tilgodehavende hos associerede virksomheder	315.000	896.563
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	651.232	1.815.976
Tilgodehavende moms	21.889	0
10. Udskudt skatteaktiv	209.064	166.848
	1.220.249	3.338.982
LIKVIDE BEHOLDNINGER	6.053	6.606
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	1.378.515	3.497.802
AKTIVER I ALT	1.378.515	3.497.802

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER**PASSIVER**

No- ter	2016 Kr.	2015 Kr.
EGENKAPITAL:		
8. Aktiekapital	510.000	510.000
9. Overført resultat	-30.910	12.554
EGENKAPITAL I ALT	479.090	522.554
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER:		
Gæld pengeinstitut	889.425	1.765.487
Vare- og omkostningsgæld	10.000	36.493
Gæld til tilknyttet virksomhed	0	1.057.849
Anden gæld	0	115.418
	899.425	2.975.247
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	899.425	2.975.247
PASSIVER I ALT	1.378.515	3.497.802

11. Sikkerhedsstillelser, garantistillelse og eventualforpligtelse.

NOTER**1. USIKKERHED VED INDREGNING OG MÅLING:**

Selskabet har et indregnet skatteaktiv på 209 t.kr. pr. balancedagen, der fortrinsvis kan henføres til fremførbare skattemæssige underskud. Udnyttelsen af skatteaktivet er betinget af, at selskabets egen eller andre sambeskattede selskabers fremtidige drift bliver overskudsgivende. Der forventes en positiv udvikling i koncernens økonomiske forhold som helhed i det kommende år med positive driftsresultater til følge. Med baggrund i denne vurdering opretholdes den bogførte værdi af skatteaktivet pr. 30. september 2016.

2. BRUTTOFORTJENESTE:

Nettoomsætningen er under henvisning til Årsregnskabslovens § 32 ikke oplyst.

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
	<u>Kr.</u>	<u>Kr.</u>
3. PERSONALEOMKOSTNINGER:		
Lønninger og gager	0	1.593.499
Bestyrelseshonorar	0	20.000
Pensioner	0	113.781
Øvrig social sikring	3.141	21.633
	<u>3.141</u>	<u>1.748.913</u>

Der er ikke udbetalt særskilt gage for direktionfunktionen.

4. AFSKRIVNING ANLÆGSAKTIVER:

Fortjeneste ved salg af driftsmidler	0	-510.000
Fortjeneste ved afståelse af lejede lokaler mv.	0	-661.438
Småanskaffelser	0	8.001
	<u>0</u>	<u>-1.163.437</u>

5. FINANSIELLE INDTÆGTER:

Renteindtægter tilknyttede virksomheder	82.679	32.699
Renteindtægter i øvrigt	8.531	121
	<u>91.210</u>	<u>32.820</u>

NOTER

	2015/16	2014/15
	Kr.	Kr.
6. FINANSIELLE OMKOSTNINGER:		
Renteudgifter tilknyttede virksomheder	53.364	40.686
Øvrige finansielle omkostninger	40.293	61.592
	<u>93.657</u>	<u>102.278</u>
7. SKAT AF ÅRETS RESULTAT:		
Refusion selskabsskat	2.114	-4.027
Udskudt skat	-11.206	201.237
	<u>-9.092</u>	<u>197.210</u>
8. AKTIEKAPITAL:		
Indskudskapital	<u>510.000</u>	<u>510.000</u>
<p>Aktiekapitalen består af 510 stk. aktier a 1.000 kr., som ikke er opdelt i forskellige aktieklasser.</p>		
9. OVERFØRT RESULTAT:		
Overført resultat primo	12.554	-703.474
Årets resultat	-43.464	716.028
	<u>-30.910</u>	<u>12.554</u>
10. UDSKUDT SKATTEAKTIV:		
Saldo primo	166.848	403.524
Underskud anvendt i sambeskatning	31.010	-35.439
Årets regulering	11.206	-201.237
	<u>209.064</u>	<u>166.848</u>

NOTER

11. SIKKERHEDSSTILLELSER, GARANTISTILLELSE OG EVENTUALFORPLIGTELSE:

Til sikkerhed for bankengagement er tinglyst virksomhedspant med 1.000.000 kr. i simple fordringer/ varedebitorer og varelager.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk og ubegrænset med de øvrige virksomheder inde for sambeskatningskredsen for danske selskabsskatter samt dansk kildeskat på renter, royalties og udbytter for alle tilknyttede danske selskaber i koncernen. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelser udgør et større beløb.